

Åpning/velkommen

Formann Sissel Brinchmann ønsket velkommen til møtet. 44 medlemmer var representert. Dessuten deltok ca. 10 familiemedlemmer – m.a.o. fremmøtet var godt.

Valg av dirigent

Årsmøtet valgte Sissel Brinchmann

Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkallingen var sendt ut innen fristen vedtektene setter, og sakslisten ble godkjent.

Årsberetning for 2009

Denne var sendt ut sammen med møteinnkallingen. Årsberetningen ble gjennomgått og godkjent.

Godkjenning av revidert regnskap for 2009

Regnskapet som OGSÅ var sendt ut sammen med møteinnkallingen ble gjennomgått og godkjent. Revisor hadde ingen anmerkninger.

Fastsettelse av kontingentsatser for 2011

Styrets forslag om å heve satsene til kr. 200 for vanlig medlem, og kr. 100 for familiemedlem ble godkjent.

Budsjettforslag for 2010

Budsjettet - som var sendt ut sammen med møteinnkallingen - ble godkjent.

Valg

Valgkomiteen forslag som medlemmene hadde mottatt med innkallingen ble presentert og

Oscar Andersen-Gott og Trond Fremstad ble gjenvalgt som styremedlemmer for 2 år

Marinius Mortensen ble gjenvalgt som revisor for 1 år

Anne Karine Milo ble gjenvalgt som kontaktperson for støls-/grunneiere for 1 år

I valgkomiteen ble Svein Taksdal innvalgt som nytt medlem. Rolf Bjerke Paulsen og Jon Tveit ble gjenvalgt.

Orienteringssaker

Sissel Brinchmann benyttet anledningen til å presentere enkelte detaljer som er omtalt i årsberetningen. Dessuten fortalte hun at avtalen med Kjell Skattebo – som ble engasjert i feb. 2010 m.h.t. løypekjøring med scooter – vil bli evaluert av de nærliggende vel-foreninger FØR en ny avtale inngås for vinter 2010/2011. Formannen rapporterte ellers at Einar Skage Andersen (medlem Vansjøen Vel) er nytt styremedlem i Mellad'n Turløyper.

Årsmøtet anmodet ellers styret om å rapportere til veistyret Moane/Fullsends at veien – særlig over Rensend – snarest må utbedres.

Rolf Bjerke Paulsen meddelte at han vil invitere til et sommerarrangement/familedag der strøkets HEIMSTØLER vil bli besøkt og livet på disse i gamle dager bli belyst/redegjort for.